I N D I C A Ç Ã O

No. 284/2.000

“Solicita  colocação  de  braço  com
luminária.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor, INDICA
ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  a  interferência  de  Sua  Excelência,  e  as
providências que se fizerem necessárias, junto a E.B.E. -Empresa Bandeirante de Energia,
objetivando a implantação de 01 braço com luminária, em poste já existente, na Rua Prefeito
Mário Leite, no Bairro de São Francisco, em frente ao número 380.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  visa,  se  não  impedir,  coibir  que
marginais  e  desocupados  fiquem  perturbando  estudantes  e  moradores  que,  à  noite,
necessitam transitar pela referida via pública.

Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    02 de maio de
2.000.

Demétrio Viana de Negreiros
Vereador